

عصر آزادی

روزنامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی و سیاسی
صاحب امتیاز: مؤسسه مطبوعاتی پیمان
مدیر عامل و مدیر مسئول: سید فرید پیمان
رییس هیئت مدیره و سردبیر: دکتر سید وحید پیمان
لیتوگرافی و چاپ: شاخه سبز
گروه ۳ رتبه بندی معاونت امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
امتیاز: ۵۵/۶

نشانی:

تهران - خیابان حافظ نرسیده به زیر گذر حسن آباد - پلاک ۹۷ - طبقه سوم

صندوق پستی: ۷۱۸۴-۱۵۸۷۵

آدرس تبریز: خیابان والمان، جنب بن بست یآوری،

ساختمان آکا ۵۱ طبقه اول

تلفن: ۰۴۱-۳۵۵۸۴۵۴

مسئول آگهی ها: ۰۴۳۰۰۹۱۲۴۶۶۰

لینک تلگرام: [https:// telegram.me/asrazadi.ir](https://telegram.me/asrazadi.ir)Email: asrazadi98@gmail.comwww.asrazadionline.ir

عموئی دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین الملل شد



عصر آزادی آنلاین / سرویس پارلمانی - علیرضا نیاکان، دکتر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی، ابوالفضل عموئی را به سمت "دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین الملل" منصوب کرد. رهبر معظم انقلاب در دیدار اخیر خود با نمایندگان، بر ضرورت نقش آفرینی مجلس شورای اسلامی در موضوعات جهانی و سیاست خارجی تاکید کرده بودند. آخرین دستیار رئیس مجلس در امور بین الملل، شهید دکتر امیرعبداللهیان بوده است. عموئی از دیپلمات‌های باسابقه کشور است که نماینده مردم تهران در مجلس یازدهم و سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی بود.

امور بین الملل، شهید دکتر امیرعبداللهیان بوده است. عموئی از دیپلمات‌های باسابقه کشور است که نماینده مردم تهران در مجلس یازدهم و سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی بود.

مراسم امضای تفاهم نامه مشترک برای جذب گردشگران چین به ایران



عصر آزادی آنلاین / سرویس فرهنگی: مراسم امضای تفاهم نامه مشترک برای جذب گردشگران چین به ایران عصر روز یکشنبه بیست و نهم آبان ماه در محل فدراسیون حمل و نقل و لجستیک ایران واقع در خیابان شهید بهشتی خیابان سرافراز کوچه هشتم و باحضور دکتر علالدین بروجرودی نماینده لارستان در مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی و ریاست انجمن دوستی ایران و چین و حرمت الله رفیعی ریاست انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی ایران و جمعی از اعضای انجمن و خبرنگاران برگزار گردید.

عصر آزادی آنلاین - علیرضا نیاکان؛ در این نشست در ارتباط با مهمترین مسائل مربوط به گردشگری از جمله تقویت زیرساخت ها نقش و تاثیر وزارت امور خارجه در تقویت روابط گردشگری بین جمهوری اسلامی ایران و کشورهای دیگر - سیاست آسمان باز- موضوع ویزا و لغو روادید با سی و هشت کشور دنیا که موجبات ارز آوری برای کشور می گردد- ادعای ضرر و زیان ایرلین ها در حالیکه چهل ایرلاین در کشور وجود دارد- مسئله گردشگری ایران و مصر باوجود داشتن قراردادی مابین انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی ایران» و کشور مصر باوجود داشتن بیش از ۱۳۰ موقعیت مذهبی و گردشگری در قاهره و مخالفت و کارشکنی های وزارت امور خارجه با این موضوع- گردشگری مذهبی-تغیر دافقه گردشگران خارجی و اظهارات دونالد ترامپ ریاست جمهور ایالات متحده آمریکا که ادعان داشت جنگ های اوکراین وغزه و تحریم نظام جمهوری اسلامی ایران از سوی آمریکا یک اشتباه بزرگ بوده است- ازسوی حضار مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

سخنان شفاف دکتر سرمست؛

بهبود شاخص های آذربایجان شکست بخورد، استعفا می کنم



کرد. او معتقد است وجود دکتر پزشکیان در رأس دولت فرصتی برای پیشرفت استان بوده به طوری که نگاه وزرا به این استان و استانداردارش بسیار مثبت و ویژه است. دکتر سرمست در ادامه پاسخ اش به عصر آزادی در خصوص اهمیت هویت فرهنگی و لزوم تغییرات و بازتولید فرهنگی به عنوان شرط اساسی دگرگونی های سیاسی و اقتصادی ، پیدایش گفتمان جدید، بینابین و متعادل در مقوله هویت فرهنگی آذربایجان و مقابل دو گفتمان افراطی مرکز نشینان و مرکز ستیزان لازم می داند و توصیه می کند اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی بهتر است از افراد حامی گفتمان راه سوم حمایت کند. او آمار اقتصادی و شاخص های توسعه پایدار آذربایجان شرقی را غیر قابل قبول دانسته و از آمار سازی مدیران استانی منتقد است . به همایش صادرات غیر نفتی در روزهای آتی اشاره کرده و اذعان می کند اگر آمارهای رو به بهبود هر ساله این همایش صبح می بودند، وضع استان چنین نمی بود. این سخنان اشاره ای است به آماری که در روزهای اخیر از سوی مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی منتشر شده است، که حکایت از رتبه های ۲۷ و ۲۸ تم آذربایجان شرقی در سرمایه گذاری و برنامه و بودجه دارد. آقای استاندار بهبود شاخص ها و اجرای

» بازیگران قصه وفیاق« گله مند هستند. در همین راستا گفته ها و شنیده ها حاکی هستند که بسیاری از فعالان ستاد های انتخاباتی و حامیان دکتر پزشکیان از جمله ۸۰۰ و اندی نمایندگان ادوار مجلس که با امضای نامه ای حمایت خود را از ایشان اعلام کرده بودند، از ترکیب کابینه و به خصوص از انتصاب معاون پارلمانی و معاون وزارت ورزش -که داماد برادر معاون پارلمانی است- به طور جدی ناراضی هستند و آن را مصداق سهم خداهی و سهم دهی و انتصابات فامیلی می دانند. به عبارت بهتر همان انتقاداتی که دکتر پزشکیان و همفکران ایشان به دولت های قبلی می کردند به طور دقیق و شائبه برانگیز در دولت دکتر پزشکیان اتفاق افتاده است. اینان معتقدند از ظرفیت معاون فعلی پارلمانی می شد در پست وزیر بهداشت بهره دکتر کی به عنوان پزشک برد، نه در حوزه ای که کوچکترین تجربه ای در آن ندارد. دکتر پیمان رئیس هیئت مدیره موسسه مطبوعاتی پیمان و سردبیر عصر آزادی همین موضوع را در سخنانش طرح کرد و از دکتر سرمست پرسش کرد که در نبود مرجعیت رسانه ای در تبریز، چگونه خواهید توانست افکار عمومی را مدیریت کرده و اقناع کنید؟

افزایش تمامی شاخص ها در آذربایجان شرقی، انجام چندین ابر پروژه، تبیین گفتمان سوم در هویت فرهنگی، توجه به مرجعیت رسانه ای ، احیای دریاچه ارومیه و رفع ابهام از تاخیر در انتصابات از جمله سخنان دکتر سرمست استاندار آذربایجان شرقی در دیدار با مدیران مسئول مطبوعات و پایگاه های خبری این استان بود. دکتر سرمست می گوید برای رزومه سازی نیامده است بلکه هدفش عمل به وظیفه استاندار در هماهنگی تعارضات و فعلیت بخشیدن به ظرفیت

ها حول محور «وفاق» است. او اما به این نکته اشاره نکرد که بسیاری از طرفداران دکتر پزشکیان در زمان انتخابات از حذف



چندین ابر پروژه مثل احیای دریاچه ارومیه، انتقال آب ارس به تبریز و ایجاد کردید ترازینی شمال غرب کشور را جزو برنامه

استاندار آذربایجان شرقی به طور تلویحی بعضی از انتقادات را وارد دانست و همگان را بر رعایت انصاف در انتقاد کردن دعوت



اتصابات را همین مساله ذکر می کند. دکتر سرمست مغفول ماندن میراث فرهنگی آذربایجان شرقی و بدتر از آن تخریب آنها (اشاره به تخریب باغ گلستان توسط شهرداری تبریز) را غیر قابل گذشت

های خود اعلام می کند و قول می دهد در صورت شکست، استعفا خواهد کرد. او همچنین موفقیت در این راه را در همکاری همگانی می داند و انتظار صرف از دولت و شخص رئیس جمهوری را کافی نمی داند.

دانسته و وجود ربع رشیدی را به عنوان مرکز دانشگاهی ۷۰۰ سال قبل، فرصتی بی نظیر در توسعه فرهنگی و گردشگری برمی شمارد. شایان ذکر است مجموعه موقوفه ربع رشیدی پیش از انقلاب در حکمی از سوی شاه از نظارت دربار مستثنی شد و به دستور شاه قرار بود که بزرگترین مجموعه بیمارستانی خاورمیانه در زمینی شامل مجموعه فعلی تا چهارراه ابرسان ساخته شود که با بروز انقلاب اسلامی این پروژه ایتر ماند. بعد از انقلاب متأسفانه کم کاری در احیای این موقوفه صورت گرفت . گویا به دلایل جناحی

در دولت آقای احمدی نژاد به خاطر وجود آقای دکتر پزشکیان در هیئت مدیره آن، بودجه احیای ربع رشیدی هیچگاه اختصاص نیافت.

همچنین به کار گیری مدیران لایق که «کارنامه» و «برنامه» دارند را ضروری شمرده و دلیل تاخیر

مدیر کل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی در آیین افتتاح مدرسه مرحوم برهان الدین شبستری تاکید کرد؛

جان دانش آموزان امانت گرانبهای نظام تعلیم و تربیت است

فرهاد فرهودی: هدف دولت ساماندهی مدارس کانکسی مستقل بالای ۱۰ نفر است



این مقام مسئول در نظام تعلیم و تربیت آذربایجان شرقی در پایان خاطرنشان کرد: از تمام خیرین محترم شهرستان شبستری که ما را در تامین فضاهای آموزشی دستمان را گرفته اند، کمال تشکر را داریم و امیدواریم تا بیش از پیش شاهد همت والای خیرین در شهرستان شبستر باشیم.

۱۰ نفر وجود داشت که از این تعداد ۶۳ مورد توسط دولت و خیرین محترم ساماندهی شده است و ۱۵ مدرسه کانکسی مستقل بالای ۱۰ نفر نیز ایجاد شده که به همت خیر محترم ملی، حاج اکبر ابراهیمی تعهد شده و به همراه سایر خیرین توسط دولت در حال ساماندهی است که امیدواریم تا مهرماه سال آینده تکمیل گردند.



و تکمیل نواقص فنی، آماده افتتاح گردید و شاهد افتتاح این مدرسه شدیم. وی با اشاره به وضعیت مدارس کانکسی در سطح استان نیز تاکید کرد: هدف دولت، ساماندهی مدارس کانکسی مستقل بالای ۱۰ نفر است و طبق آمار اداره کل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی در مرداد ماه ۱۴۰۱، در استان ما ۶۶ مدرسه کانکسی مستقل بالای

عصر آزادی / سرویس فرهنگی: مدرسه ۶ کلاسۀ مادر گلزار مرحوم برهان الدین شبستری در شهرستان شبستری با حضور مدیران کل نوسازی مدارس و آموزش و پرورش آذربایجان شرقی، خیرین و مسئولان استانی و شهرستانی مورد افتتاح قرار گرفت.

مدیر کل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی در آیین افتتاح این مدرسه ضمن تاکید بر حساسیت و دقت عمل کارکنان نوسازی مدارس استان در ساخت و نظارت مدارس گفت: در اداره کل نوسازی مدارس استان، امانت دار جان دانش آموزان هستیم.

"فرهاد فرهودی" با گرمیاداشت یاد و خاطره و ادای احترام به روح مقدس خیر محترم افزود: ما به عنوان خادمان ملت، در برابر جان دانش آموزان مسئول و امانت دار هستیم.

وی افزود: در سال های اخیر مخفخر شده ایم تا از ظرفیت خیرین محترم به مثابه سال های گذشته و حتی چند برابر بیشتر، همکاری داشته باشیم؛ به طوری که خیرین محترم و معزز، در بیست و ششمین جشنواره خیرین مدرسه ساز آذربایجان شرقی با اعتمادی نوین، یکپار و ۴۰۰ میلیارد

فرهودی ضمن قدردانی از انجمن مرحوم برهان الدین شبستری بیان کرد: افتتاح این پروژه ۶ کلاسۀ بنا به وجود مشکلاتی به عقب افتاده بود که با رفع نواقصات

آگهی ابلاغ اتهام



بدینوسیله ابلاغ می گردد آقای سعید شریفیات با کد ملی ۵۲۷۹۶۵۸۴۱۳ نظر به اینکه پرونده اتهامی شما در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات کارکنان اورژانس استان تهران تحت بررسی است متقاضی است ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ صدور این آگهی به دفتر هیات به نشانی: تهران - میدان فردوسی - خیابان سپهبد قرنی -کوچه دهخدا شرقی نبش ایرانشهر- پلاک ۵۸- طبقه سوم ، دفتر هیات جهت تحویل ابلاغ مذکور و ارائه دفاعیات مربوطه مراجعه نمایید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر هیات نسبت به صدور رای وفق مقررات مربوطه اقدام می نماید.

شاه آگهی: ۱۸۲۳۹۱۷
م الف/ ۲۸۴۵
هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان اورژانس استان تهران

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت ساختمان آذربایجان (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۸۷۱ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۵۶۹۷۲

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در راس ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۰ در محل تبریز - بلوار استاد شهریار جنب اداره کل بهر نیستی استان آذربایجان شرقی ساختمان اداری و خدماتی ساختمان ۲۲ طبقه بهم واحد B9 تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱) استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
- ۲) بررسی و تصویب صورتهای مالی منتهی به ۳۱/۰۶/۱۴۰۲
- ۳) انتخاب اعضای هیئت مدیره
- ۴) انتخاب بازرس قانونی و علی البدل
- ۵) انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت
- ۶) سایر مواردیکه در صلاحیت مجمع عمومی عادی میباشد.

رئیس هیئت مدیره شرکت ساختمان آذربایجان
سیر و سی قتیح عزیزاده

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۸/۲۲

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۸/۲۲

آگهی دعوت از سهامداران شرکت بهینه ساز شارستان (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۱۴۹۹۴ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۲۰۲۶۷۱

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت بهینه ساز شارستان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۴۹۹۴ شناسه ملی ۱۰۲۰۰۲۰۲۶۷۱ دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۳ در آدرس شهر تبریز - پل منصور - کوچه سوم - بلوارعلاسه طباطبائی جنوبی - پلاک ۰ - برج مشاوران A2- - طبقه دوم - کد پستی ۵۱۵۲۷۴۱۱۶ تشکیل میگردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

- ۱- انتخاب مدیران
- ۲- انتخاب بازرسان

با تشکر هیئت مدیره شرکت